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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT Lista pérfundimtare e pérfituesve nga Thirtja Publike

Komisioni pér vlerésimin e kérkesave pér ndarje t& subvencioneve né Drejtoriné pér Kulturé, Rini dhe Sport,
ka béré vlerésimin né bazé t& Thirrjes publike mé numér 11-400/01-0003598/26, i datés 23.01.2026

Lista pérfundimtare e pérfituesve nga Thirrja Publike e Projekteve/Programeve t€ 0JQ-ve Klubeve dhe
Individéve, né fushén e Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit, pér vitin 2026.



Pérfituesit né Fushén e Sportit

Nr.

Emri i Projektit

Nr.Protokolli

L

Fugizimi i Sportit t& pingpongut

11-400/04-0005815/26

Aktivitete Garuese me grupmoshat e reja

11-400/04-0006051/26

Pjesmarres ne garat evropiane , ne
superligen A dhe ligen unike Gjergj
Kastrioti Kosové- Shqipéri

11-400/04-0005837/26

Mbéshtetje financiare pér mbulimin e
shpenzimeve pér gara né Ping-Pong te
femrave

11-400/04-0004731/26

Ndertimi i s& ardhmes s¢ Basketbollit t&
Skenderajt

11-400/04-0004418/26

Aktivitete Sportive me karakter garues
ne Mundje

11-400/04-0005846/26

Mbulimi i shpenzimeve te Klubit te
futbollit

11-400/04-0004408/26

Ndikimi i Sportit te notit ne sherimin e
femijeve

11-400/01-0003998/26

Avancimi dhe fuqizimi i Klubit per
fitimin e te gjithé titujve t& FFK-s¢ dhe
perfagesimi nderkombetar ne Champions
Leauge

11-400/04-0005909/26

10.

Avancimi i sportit te Gjimnastikes

11-400/04-0006111/26




pPérfituesit e OJQ-ve

Nr. Emri i Projektit NR.Protokolli
1. | Sensibilizimi i krimeve t& luftés brenda 11-400/04-0006106/26
dhe jashté vendit
2. | Mbéshtetje psikosociale e t& rinjéve 11-400/04-0006099/26
familjar t& personave t& zhdukur
3. | Fuqizimi i t& rinjeve pérmes motivimit, 11-400/04-0006093/26
vetbesimit dhe lidershipit
4, | Angazhimi i t& rinjeve pér barazi gjinore 11-400/04-0006080/26
5. | Fushaté pér shéndetin e Rinis€ 11-400/04-0006001/26
6. | Kalendari vjetor i aktiviteteve te Qendres 11-400/04-0006000/26
Rinore Publike
7. | Ta mbrojmé ambientin duke angazhuar t& 11-400/04-0005878/26
rinjét
8. | Siguria digjitale dhe vet'édijgmi pér 11-400/04-0005662/26
Lojrat Online tek nxénésit
9| Rini e shendosh — vetédijesimi pér 11-400/04-0004982/26
shéndet mendor
710. | Organizimi i njé Fushate t& 11-400/04-0006016/26
ndergjegjésimit dhe trajnime reth
ceshtjeve te te drejtave te njeriut dhe
diversiteteve
11, | Tradita Kulturore vazhdon 11-400/04-0004981/26




Pérfituesit — personat fizik

Emri i Projektit

NR.Protokolli

Film dokumentar
kushtuar jetés dhe
vepres sé Sylé Mala

11-400/01-0006108/26

Botimi I librit “Buzé
vullkani”

11-400/01-0006100/26

Promovim I talenteve
té rinjé, kamp veror

11-400/01-0004986/26

“Fit and Fun”

11-400/01-0005468/26

Botimi [ librit
“Merrme me vete”

11-400/01-0005783/26

Botimi I librit “Bota
magjike e librit”

11-400/01-0005703/26

3

“Nxitja ¢ mendimit
kritik pérmes
leximit”

11-400/01-0005817/26

Botimi I librit
”Shkolla e mesme ¢
ulét Idriz Barani,
monografi”

11-400/01-0005897/26

“Fuqizimi I t& rinjeve
t& Skenderajt”

11-400/01-0005895/26

10.

Perkthim I librit “Ajo
perkulet pér t&
triumfuar”

11-400/01-0005908/26

“Pergaditja pér
kampionatin €
Kosovés ne body
building

11-400/01-0005912/26

Botimi I librit
“Dokumentues pér
krime lufte”

11-400/01-0005967/26




13. | Projekt muzikor 11-400/01-0005982/26
“Kengé pér femijé”

14 | Botimi I librit “Polaci | 11-400/01-0003959/26
I Hasan Prishtinés me
rrethiné”

15, | Projekt muzikor 11-400/01-0005815/26
“Realizim I kenggs”

16. | Mural pér 11-400/01-0006110/26
promovimin e
trashégimisé
kulturore “Ngjyrat ¢
trashégimisé”

17. | “Krijimi I videove 11-400/01-0006109/26
me inteligjencé
artificiale”

\ (8, | “Ndikimi [ Alsé tek | 11-400/01-0006104/26
|

té rinjt&”

Komisioni pér vlerésimin e kérkesave pér ndarje t& subvencioneve né Drejtoring pér Kulturé,Rini dhe Sport.
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Vérejtje : Kundér kétij vendimi , palét e pakénaqura kang t& drejté ankese né Komisionin pér Ankesa.
Ankesat dorézohen pérmes Qendres pér Shérbim me qvtetaré brenda afatit 5 dit# pas publikimit te Raportit.



